２０２３年 ８月１９日

各位

宗像セントラルフットボールクラブ

http://www.munakata-central.jp/

https://www.facebook.com/munakata.central

代表／ヘッドコーチ 大石 潤

２０２４年度宗像セントラルフットボールクラブ中学１年生会員募集について

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当クラブの運営にご協力頂き、誠に感謝いたしております。

標記の件について下記のとおりお知らせします。

当クラブは長期的な視野に立った選手の育成及び一貫指導を大きな柱に活動を行っておりま

す。皆様には活動における主旨をご理解頂き、当クラブへの入会をよろしくお願いします。なお、

入会に関する相談につきましては、問い合わせ先迄ご連絡お願いします。

記

２０２４年度宗像セントラルフットボールクラブ中学１年生募集要項

１．募集対象   ・２０２４年度新中学１年生（現小学６年生）

・２０２４年４月以降、当クラブジュニアユースにて活動することを強く希

望している選手

２．募集人数   若干名（フィールドプレーヤー及びゴールキーパー）

          ※募集人数の詳細につきましては、９月下旬までに再度お知らせします。

※募集人数に達し次第、募集は打ち切ります。

３．募集期間   ２０２３年１０月１日（日）～１２月２日（土）

４．申し込み方法 入会申込書及び入会誓約書に必要事項を記載の上、申し込み先に郵送にて送

付するか、直接当クラブ指導者スタッフに選手名を記載した封筒に入れてお

渡し下さい。

５．申し込み先  〒８１１－４１４２

         宗像市泉ケ丘２－１１－１０

          大石 潤 宛

６．その他    ・お申込み後、保護者及び本人と面談を行います。なお、最終的には、面談

等を行い、文書にて入会の可否を決定通知させて頂きます。

・体験活動参加は随時受け付けています。参加を希望される場合は大石迄ご

連絡お願いします。

７．問い合わせ先 クラブ代表  大石 ０９０－１０８７－８３４１

         Ｅ-mail munakatacentralfc@yahoo.co.jp

http://www.munakata-central.jp/
https://www.facebook.com/munakata.central
mailto:munakatacentralfc@yahoo.co.jp